14.2023年10月18日，公司触发“核建转债”转股价格向下修正条款，经董事会审议，决定不向下修正转股价格，若2023年10月19日

至2024年1月18日再次触发向下修正条款，亦不下修转股价格。 此期间后如果再次触发，届时由董事会再行决策。 详见《中国核建关于不

向下修正“核建转债”转股价格的公告》（公告编号：2023-088）。

15.2024年2月8日，公司触发“核建转债” 转股价格向下修正条款，经董事会审议，决定不向下修正转股价格，若2024年2月9日至

2024年5月8日再次触发向下修正条款，亦不下修转股价格。此期间后如果再次触发，届时由董事会再行决策。详见《中国核建关于不向下

修正“核建转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-010）。

16.公司于2024年3月回购并注销了部分激励对象的限制性股票，此次回购注销股份占公司总股本比例较小，回购注销完成后，转股

价格未发生变化，仍为9.20元/股，详见《中国核建关于可转换公司债券转股价格调整的公告》（公告编号：2024-016）。

17.公司于2024年7月回购并注销了激励对象持有的限制性股票，回购注销完成后，自2024年7月12日起，转股价格调整为9.21元/股，

详见《中国核建关于“核建转债”转股价格调整暨转股停牌的公告》（公告编号：2024-049）。

18.因公司实施2023年度权益分派，自2024年8月1日起，转股价格调整为9.12元/股，详见《中国核建关于实施权益分派调整可转债转

股价格公告》（公告编号：2024-053）。

19.2024年9月25日，公司触发“核建转债”转股价格向下修正条款，经董事会审议，决定不向下修正转股价格，若2024年9月26日至

2024年12月25日再次触发向下修正条款，亦不下修转股价格。此期间后如果再次触发，届时由董事会再行决策。详见《中国核建关于不向

下修正“核建转债”转股价格的公告》（公告编号：2024-072）。

截止目前，“核建转债”转股价格为人民币9.12元/股。

二、核建转债本次转股情况

自2024年7月1日至2024年9月30日，共有人民币1000元核建转债转换为公司A股股份，转股数量为109股，占可转债转股前公司已

发行股份总额的0.000004%。 自2019年10月14日至2024年9月30日，累计共有人民币876,000元核建转债转换为公司A股股份，累计转

股数量为89,987股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0034%。

截至2024年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,995,374,000元，占可转债发行总量的99.9708%。

三、股份变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

本次可转债

转股

非公开发行限售

股上市

限制性股票回

购注销

变动后

（2024年9月30日）

有限售条件流

通股

95,673,654 0 -88,888,888 -6,784,766 0

--股权激励股

份

6,784,766 / / -6,784,766 0

--非公开发行

股份

88,888,888 / -88,888,888 / 0

无限售条件流

通股

2,922,646,121 +109 +88,888,888 / 3,011,535,118

总股本 3,018,319,775 +109 0 -6,784,766 3,011,535,118

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：021-31858860

传真：021-31858900

联系地址：上海市青浦区蟠龙路500号中核科创园

邮政编码：201702

特此公告。

中国核工业建设股份有限公司董事会

2024年10月10日

证券代码：603515� � � � � � � � � � � �证券简称：欧普照明 公告编号：2024-058

欧普照明股份有限公司

2024年限制性股票激励计划首次授予结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 限制性股票登记日：2024年10月8日

● 限制性股票登记数量：576.49万股

欧普照明股份有限公司（以下简称“公司” ）根据《上市公司股权激励管理办法》《欧普照明股份有

限公司2024年限制性股票激励计划》（以下简称“本次激励计划” 或“本激励计划” ）的相关规定以及

2024年第二次临时股东大会的授权，公司于2024年8月26日召开了第五届董事会第一次会议，审议通过

了《关于向2024年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，同意以2024年8月28日

为授予日，向符合授予条件的320名激励对象授予595.76万股限制性股票，授予价格为人民币7.76元/股。

[…]

橙投资管理有限公司的实际控制人与共青城兴橙的执行事务合伙人相同。共青城橙海、共青城秋实、共青城橙芯构成一致

行动人关系。

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份情况

截止本报告书签署之日，信息披露义务人未持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外的股份。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动目的

本次权益变动系信息披露义务人共青城橙海、共青城秋实、共青城橙芯因自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人在未来12个月内增持或减持上市公司股份的计划

根据公司于2024年6月29日在上海证券交易所网站披露的《芯联集成电路制造股份有限公司持股5%以上股东减持

股份计划公告》（公告编号2024-051），共青城橙海、共青城秋实、共青城橙芯采用大宗交易方式减持公司股份数量合计

不超过80,331,707股，即合计不超过公司总股本的1.14%。

截至本报告书披露日，上述减持计划已提前终止，详见公司于2024年10月10日在上海证券交易所网站披露的《芯联

集成电路制造股份有限公司持股5%以上股东减持股份计划提前终止暨减持结果的公告》（公告编号2024-073）。

截至本报告书披露日，除上述已终止的减持计划外，共青城橙海、共青城秋实、共青城橙芯未来12个月内如有增持或

减持计划，将按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前持股情况

本次权益变动前，共青城橙海持有公司股份153,000,000股，占公司总股本的比例为2.1691%；共青城秋实持有公司

股份153,000,000股，占公司总股本的比例为2.1691%；共青城橙芯持有公司股份126,000,000股，占公司总股本的比例

为1.7863%。

二、本次权益变动的基本情况

1、2024年7月22日至2024年10月8日， 共青城橙海通过上海证券交易所股票交易系统以大宗交易方式减持公司股票

19,596,000股，占公司总股本0.2778%；共青城秋实通过上海证券交易所股票交易系统以大宗交易方式减持公司股票19,

555,347股， 占公司总股本0.2772%； 共青城橙芯通过上海证券交易所股票交易系统以大宗交易方式减持公司股票40,

165,853股，占公司总股本0.5694%。 本次权益变动后，共青城橙海持有公司133,404,000股，占公司总股本的1.8913%；本

次权益变动后，共青城秋实持有公司133,444,653股，占公司总股本的1.8919%；本次权益变动后，共青城橙芯持有公司

85,834,147股，占公司总股本的1.2169%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持价格区间 减持数量（股） 减持比例

共青城橙海 大宗交易

2024年7月22日-2024年

10月8日

3.02元-4.15元 19,596,000 0.2778%

共青城秋实 大宗交易

2024年7月22日-2024年

10月8日

3.02元-4.15元 19,555,347 0.2772%

共青城橙芯 大宗交易

2024年7月22日-2024年

10月8日

3.31元-4.95元 40,165,853 0.5694%

合计 79,317,200 1.1245%

2、本次权益变动前后持股情况

股东名称

变动前 变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

共青城橙海 153,000,000 2.1691 133,404,000 1.8913%

共青城秋实 153,000,000 2.1691 133,444,653 1.8919%

共青城橙芯 126,000,000 1.7863 85,834,147 1.2169%

合计 432,000,000 6.1245% 352,682,800 4.9999%

注：

1、以上表格中，持股比例按照公司现有总股本7,053,657,113股计算

2、由于四舍五入原因，分项之和与合计项之间可能存在尾差。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截止本报告书签署日，信息披露义务人本次权益变动所涉股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或被限制转

让的情况。

第五节 前6个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的权益变动情况外，信息披露义务人在截至本报告书签署之日前六个月内，不存在其它买卖上市公

司股票的情况。

第六节 其它重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不存在根据法

律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人签署的本报告书。

3、信息披露义务人主要负责人的名单及身份证明文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件备置于上市公司住所，以供投资者查询。

信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性

承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：共青城橙海股权投资合伙企业（有限合伙）

执行事务合伙人委派代表：张亮

信息披露义务人二：共青城秋实股权投资合伙企业（有限合伙）